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. TIRANE

(Shtojca nr.2)
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ +] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR RAPORT I NDERMJETEM I MONITORIMIT {paTE02.03.2025)

I.Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

(NID

E-mail
(Monitoruesit)

NMumeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés (11 Maj

Subjekti Zgjedhor i

ﬁarﬁa Socialiste
Imonitoruar

artia Demokratike

Data kur ka filluar [(23.02.2025)

monitorimi

Data kur ka [((01.03.2025)
mbaruar
monitorimi

Data e dorézimit té |(02.03.2025)
raportit:

INénshkrimi

I1.Tabela e GJETIJEVE né terren

Raport mbi GIETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste dhe Partia Demokratike
Nénshkrim Monitoruesit



NR QARKU BASHKIA [NJ.ADMIN |[ADRESA |DATA GJETJA |SIP. [SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 Gjirokaster |Permet. | I A
Kelcyre
==== |Gjirokaster |Permet: |-
Kelcyre

Njé raport monitorimi i veganté N& Bashkiné Pérmet dhe Bashkiné Kélcyré:

(Partia Demokaratike)

Subjekti Partia Demokratike , ka zyrtarizuar kandidatét pér garé né primaret, né

Qarkun Gjirokastér

Kandidatét pér primare jané duke béré takime individuale me anétarét e PD me té

drejté vote pér té fituar sa mé shumé vota né zgjedhjet e primareve.

Lloji i aktivitetit t& monitoruar

Raport mbi GJETJET ne terren

pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste dhe Partia Demokratike

- e b L e A A~ § = F=T=1T |
Menshkrim Monitoruesit
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III. Legjendae gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté- palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipasudhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mé té madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.
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Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste dhe Partia Demokratike
MNénshlkrim Mnonitnrieacji
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